

12. September 2017 ApS
Ved Grænsen 41, 2000 Frederiksberg

Årsrapport for
2022

CVR-nr. 38 98 53 96

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. juli 2023.

Louise Gjelstrup Mathiesen Feldt
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	12. September 2017 ApS Ved Grænsen 41 2000 Frederiksberg
	CVR-nr.: 38 98 53 96
	Stiftet: 3. oktober 2017
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Martin Arno Mathiesen Feldt Louise Gjelstrup Mathiesen Feldt Trung Ky-Danh Rasmussen
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i at udleje ejendomme til privat og erhverv.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -617.607 kr. mod -781.383 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Årets resultat er påvirket af manglende lejeindtægter, idet selskabets ejendomme er under ombygning til fremtidig udlejning.

Selskabet har ved udgangen af regnskabsåret tabt hele den oprindelige indskudskapital, selskabets egenkapital er negativ med 218 t.kr. Selskabet forventes at kunne reetablere selskabskapitalen ved fremtidig positiv drift.

Selskabets fortsatte drift er betinget af, at selskabet kan opretholde og udvide de nuværende kreditfaciliteter, i takt med finansieringsbehovet. Selskabets ejere har til støtte herfor afgivet tilbagetrædelseserklæring for deres tilgodehavender på i alt 7.714.562 kr. gældende indtil 30. juni 2024.

Selskabets aktionærer har tilkendegivet, at ville stille den nødvendige kapital til rådighed for selskabet, så selskabet kan opfylde sine forpligtelser.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der har ikke været begivenheder efter regnskabsårets udløb, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-205.438	-295.806
2 Personaleomkostninger	-102.309	-112.558
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-149.161	-218.973
Driftsresultat	-456.908	-627.337
3 Øvrige finansielle omkostninger	-160.699	-154.046
Resultat før skat	-617.607	-781.383
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-617.607	-781.383
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-617.607	-781.383
Disponeret i alt	-617.607	-781.383

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
4 Grunde og bygninger	9.811.135	7.722.639
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	45.281	66.889
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>9.856.416</u>	<u>7.789.528</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>9.856.416</u>	<u>7.789.528</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	1.376	3.393
Periodeafgrænsningsposter	0	13.427
Tilgodehavender i alt	<u>1.376</u>	<u>16.820</u>
Likvide beholdninger	0	90.806
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.376</u>	<u>107.626</u>
Aktiver i alt	<u>9.857.792</u>	<u>7.897.154</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Note			
Egenkapital			
6	Virksomhedskapital	50.000	50.000
7	Reserve for opskrivninger	1.716.000	0
8	Overført resultat	-1.984.296	-1.366.689
	Egenkapital i alt	<u>-218.296</u>	<u>-1.316.689</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	484.000	0
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>484.000</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser			
9	Gæld til realkreditinstitutter	1.766.634	1.847.146
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.766.634</u>	<u>1.847.146</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	80.000	80.000
	Gæld til pengeinstitutter	2.479	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	28.413	44.445
	Anden gæld	7.714.562	7.242.252
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>7.825.454</u>	<u>7.366.697</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>9.592.088</u>	<u>9.213.843</u>
	 Passiver i alt	 <u>9.857.792</u>	 <u>7.897.154</u>
1	Usikkerhed om going concern		
10	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
11	Eventualposter		

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har ved udgangen af regnskabsåret tabt hele den oprindelige indskudskapital, selskabets egenkapital er negativ med 218 t.kr. Selskabet forventes at kunne reetablere selskabskapitalen ved fremtidig positiv drift.

Selskabets fortsatte drift er betinget af, at selskabet kan opretholde og udvide de nuværende kreditfaciliteter, i takt med finansieringsbehovet. Selskabets ejere har til støtte herfor afgivet tilbagetrædelseserklæring for deres tilgodehavender på i alt 7.714.562 kr. gældende indtil 30. juni 2024.

Selskabets aktionærer har tilkendegivet, at ville stille den nødvendige kapital til rådighed for selskabet, så selskabet kan opfylde sine forpligtelser.

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	97.862	111.513
Andre omkostninger til social sikring	1.254	1.045
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>3.193</u>	<u>0</u>
	<u>102.309</u>	<u>112.558</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>160.699</u>	<u>154.046</u>
	<u>160.699</u>	<u>154.046</u>

Noter

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
4. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2022	8.097.093	7.068.760
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>1.028.333</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>8.097.093</u>	<u>8.097.093</u>
Årets opskrivning	<u>2.200.000</u>	<u>0</u>
Opskrivninger 31. december 2022	<u>2.200.000</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-374.454	-261.574
Årets afskrivninger	<u>-111.504</u>	<u>-112.880</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	<u>-485.958</u>	<u>-374.454</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>9.811.135</u>	<u>7.722.639</u>
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2022	<u>108.043</u>	<u>108.043</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>108.043</u>	<u>108.043</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-41.154	-19.546
Årets afskrivninger	<u>-21.608</u>	<u>-21.608</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	<u>-62.762</u>	<u>-41.154</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>45.281</u>	<u>66.889</u>
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2022	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
7. Reserve for opskrivninger		
Årets opskrivning	<u>1.716.000</u>	<u>0</u>
	<u>1.716.000</u>	<u>0</u>

Noter

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
8. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2022	-1.366.689	-585.306
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-617.607</u>	<u>-781.383</u>
	<u>-1.984.296</u>	<u>-1.366.689</u>
9. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	1.846.634	1.927.146
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-80.000</u>	<u>-80.000</u>
	<u>1.766.634</u>	<u>1.847.146</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>1.447.146</u>	<u>1.527.146</u>
10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.847 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 9.811 t.kr.		
Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 2.300 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.		
11. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Ingen.		